ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส ได้มีโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องคอมพิวเตอร์

จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               ๑. เปลี่ยนเมมบอร์ด LGA ๑๒๐๐ จำนวน ๑ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ นราอิงค์ (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๘๙๐.๐๐ บาท (สามพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. เปลี่ยน HDD SSD ๕๑๒ GB จำนวน ๑ อัน ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ นราอิงค์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๖๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ลงวินโดวน์ พร้อมโปรแกรมพื้นฐาน จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ นราอิงค์

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓๐.๐๐ บาท (สี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. เปลี่ยนการ์ดจอ Geforce DDR๖ ๖GB จำนวน ๑ อัน ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ นราอิงค์

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๙๙๐.๐๐ บาท (หกพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. เปลี่ยน Power Supply จำนวน ๑ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ นราอิงค์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙๐.๐๐ บาท (เก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า